
  

CASA  di  RIPOSO  UMBERTO I 
Via Ospedale, n. 54    -     31044  MONTEBELLUNA (Tv) 

cf:  83000370268             P.Iva 01599430269          Telef. 0423-2871   -   Fax   0423 – 287222 
Email : info@umbertoprimo.com      Pec : posta@pec.umbertoprimo.com      Sito Web : www.umbertoprimo.com 

 

  

Prot. n.:      0000106                                                                                         del :     20/01/2022 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA COOPERATIVA "INSIEME SI PUO'" 

PER ACCOGLIMENTO TIROCINI DI FORMAZIONE PER OPERATORI SOCIO 

SANITARI 
 

DECRETO N.    6 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la mail del 07/01/2022 e le successive comunicazioni con cui la Cooperativa “Insieme si 

Può” richiede l’avvio di tirocini per l’acquisizione della qualifica di Operatore Socio Sanitario da 

svolgersi negli A.F. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 come da nuovo DGR 1124 del 06/08/2020 -

DEC. n. 747 del 23/09/2020; 

 

VALUTATO conseguentemente di modificare la convenzione, prendendo atto che il periodo di 

tirocinio in area anziani sarà di 170 ore, come modificato da nuovo D.G.R. n. 1124 del 06/08/2020 

-DEC. n. 747 del 23/09/2020;  

 

DATO ATTO che per l’accoglimento di tali tirocini è necessaria la stipula di una apposita 

convenzione; 

 

VISTA la convenzione allegato A) al presente Decreto; 

 

ACQUISITO il parere positivo del Coordinatore Socio Sanitario Assistenziale dell’Ente in merito 

alla compatibilità tra lo svolgimento di tali tirocini e la gestione ordinaria dei servizi;  

 

CONSIDERATO che nulla osta ad accogliere tali tirocini e valutato il buon rapporto di 

collaborazione che l’Ente ritiene corretto instaurare con le strutture scolastiche territoriali in quanto 

sempre fonte di arricchimento e interscambio formativo; 

 

CONSIDERATO che, prima dell’avvio del tirocinio, la Casa di Riposo dovrà in ogni caso 

provvedere alle informazioni e comunicazioni relative alla sicurezza dell’ambiente di lavoro, alla 

tutela della privacy, all’autorizzazione al trattamento dei dati personali ed a tutte le altre 

informazioni previste dalle procedure del proprio sistema di gestione; 

 

PRESO ATTO dei pareri: 

in ordine alla regolarità tecnica 

Parere Favorevole Il responsabile Istruttoria f.to Adami Monica 

mailto:info@umbertoprimo.com
mailto:posta@pec.umbertoprimo.com
http://www.umbertoprimo.com/


D E C R E T A 

1) DI DARE ATTO di quanto sopra esposto; 

2) DI SOTTOSCRIVERE la convenzione (allegato A) con la Cooperativa Insieme si Può, per 

l’accoglimento di tirocini di formazione; 

3) DI DARE ATTO che la convenzione per l’avvio dei percorsi formativi avrà durata triennale; 

4) DI ATTESTARE che non vi sono oneri a carico dell’Ente; 

5) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Ente 

www.umbertoprimo.com, nell’Albo Pretorio e nella pertinente sezione della Trasparenza, in 

conformità a quanto disposto dalle vigenti norme in materia. 

 

f.to IL DIRETTORE 

                                                                                                            Dott. Marco Giacon 

 

 

http://www.umbertoprimo.com/

